
Contacto

Teléfono 980570139
Correo Electrónico secretaria@ayunmorales.com

Dirección Postal

C/ Cortinal, 13
(49190) Morales del Vino España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 936/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2023 a
las 12:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Morales del Vino
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moralesdelvino.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RNSFQKmkaNouf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de canalización de la red de abastecimiento en la Calle Zamora y conexión de
depósitos en en Morales del Vino

necesitad de dotar al municipio de unas infraestructuras acodere a las necesidad para mejorar los servicios yDescripción 
suministros
Valor estimado del contrato 39.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.795 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.500 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 11/12/2023 a las 00:00 al 31/12/2023 a las 00:00

Observaciones: Tiempo estimado para la correcta ejecución de la obra

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

C/ Cortinal, 13
(49190) Morales del Vino España

Mejor oferta presentada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.moralesdelvino.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RNSFQKmkaNouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EXCAVACIONES RODRIGO
NIF 11946098J
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.795 EUR.

Motivación

Motivación Mejor propuesta economica
Fecha del Acuerdo 11/12/2023
Plazo de Formalización Del 11/12/2023 al 31/12/2023

Observaciones: Plazo estimado para la correcta ejecución de las obras

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1d18810d-062f-49c3-9137-941b16f0f1ae


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=arJo%2BKPybWHE6 P%2FuLemXRw%3D%3D

ID 0000012229638 |  2023-000981300 | Wed, 13 Dec 2023 12:25:31:022 CET 170246669435732661UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=arJo%2BKPybWHE6P%2FuLemXRw%3D%3D

